
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

38 

31 

37 

5 

48 

3 

392 

320 

Name 

Zug Lilly 

Jury Tenhoeff 

Piet Mattes 

Torben Gröndahl 

Ian Dominique Baruk 

Paul Fabien Dreiling 

Bastian Barlage 

Kim-Leon Kublik 

Bewerber/Team 

TB Racing Team 

MSR Parolin Deutschland 

Kraft Motorsport 

Fahrzeug 

Kart Republic 

Parolin / TM 

Exprit / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Formula K / IAME X30 

OTK / Rotax Max Junior 

Tony Kart / Rotax Junior 

Klasse 

OK / Junior 

OK / Junior 

OK / Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

Rotax / Max Junior 

Rotax / Max Junior 

Beste Zeit. 

38.714 

38.928 

39.169 

39.475 

39.728 

39.732 

41.478 

41.545 

Diff. 

0.214 

0.455 

0.761 

1.014 

1.018 

2.764 

2.831 

Beste Geschw. 

94,663 

94,143 

93,564 

92,839 

92,247 

92,238 

88,355 

88,213 

In Runde 

7 

5 

6 

11 

13 

8 

6 

6 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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 ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2018 

3.. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:34:23 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

06.05.2018 10:34 

Reg.-Nr.: 50/18



Pos.  

 

OK / Junior 

1 

2 

3 

 

Rotax / Max Junior 

1 

2 

 

X30 / Junior 

1 

2 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

DQ 

St.Nr.  

38 

31 

37 

392 

320 

48 

3 

5 

Name  

Zug Lilly 

Jury Tenhoeff 

Piet Mattes 

Bastian Barlage 

Kim-Leon Kublik 

Ian Dominique Baruk 

Paul Fabien Dreiling 

Torben Gröndahl 

Fahrzeug  

Kart Republic 

Parolin / TM 

OTK / Rotax Max Junior 

Tony Kart / Rotax Junior 

Exprit / IAME X30 

Formula K / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Bewerber/Team  

TB Racing Team 

MSR Parolin Deutschland 

Kraft Motorsport 

Sponsor/Club  

ADAC München 

ADAC Sychsen 

AMC Asendorf 

RSG Hamburg 

MTC Faßberg 

AC Schleswig 

MSC Tarp 

Klasse  

OK / Junior 

OK / Junior 

OK / Junior 

Rotax / Max Junior 

Rotax / Max Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

unden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

1 

Gesamtzeit  

7:52.851 

7:52.970 

7:56.954 

8:25.346 

8:25.738 

8:01.227 

8:07.248 

2:51.751 

Diff.  

0.119 

4.103 

0.392 

6.021 

DQ 

Beste Zeit.  

39.022 

39.023 

39.317 

41.730 

41.667 

39.716 

39.751 

41.401 

Punkte  

25 

20 

16 

25 

20 

25 

20 

0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 06.05.2018 14:27:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

Zeitnehmer

 ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2018 

3.. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Rennen 2 - Lauf 1 

Rennen (12 Runden) started at 11:56:23 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

06.05.2018 11:55 

Reg.-Nr.: 50/18



Pos.  

 

OK / Junior 

1 

2 

3 

 

Rotax / Max Junior 

1 

2 

 

X30 / Junior 

1 

2 

3 

St.Nr.  

31 

38 

37 

320 

392 

5 

48 

3 

Name  

Jury Tenhoeff 

Zug Lilly 

Piet Mattes 

Kim-Leon Kublik 

Bastian Barlage 

Torben Gröndahl 

Ian Dominique Baruk 

Paul Fabien Dreiling 

Fahrzeug  

Kart Republic 

Parolin / TM 

Tony Kart / Rotax Junior 

OTK / Rotax Max Junior 

Exprit / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Formula K / IAME X30 

Bewerber/Team  

TB Racing Team 

MSR Parolin Deutschland 

Kraft Motorsport 

Sponsor/Club  

ADAC München 

ADAC Sychsen 

RSG Hamburg 

AMC Asendorf 

MSC Tarp 

MTC Faßberg 

AC Schleswig 

Klasse  

OK / Junior 

OK / Junior 

OK / Junior 

Rotax / Max Junior 

Rotax / Max Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

unden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit  

9:01.859 

9:03.331 

9:05.283 

9:33.109 

9:33.885 

9:05.363 

9:07.403 

9:07.577 

Diff.  

1.472 

3.424 

0.776 

2.040 

2.214 

Beste Zeit.  

39.312 

39.365 

39.386 

41.761 

41.700 

39.482 

39.675 

39.710 

Punkte  

25 

20 

16 

25 

20 

25 

20 

16 

 

Nach Runden sortiert
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3.. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Rennen 7 - Lauf 2 

Rennen (12 Runden) started at 14:18:42 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

06.05.2018 14:23 

Reg.-Nr.: 50/18



Pos.  

 

OK / Junior 

1 

2 

3 

 

Rotax / Max Junior 

1 

2 

 

X30 / Junior 

1 

2 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

St.Nr.  

38 

31 

37 

392 

320 

5 

48 

3 

Name  

Zug Lilly 

Jury Tenhoeff 

Piet Mattes 

Bastian Barlage 

Kim-Leon Kublik 

Torben Gröndahl 

Ian Dominique Baruk 

Paul Fabien Dreiling 

Fahrzeug  

Kart Republic 

Parolin / TM 

OTK / Rotax Max Junior 

Tony Kart / Rotax Junior 

Exprit / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Formula K / IAME X30 

Bewerber/Team  

TB Racing Team 

MSR Parolin Deutschland 

Kraft Motorsport 

Sponsor/Club  

ADAC München 

ADAC Sychsen 

AMC Asendorf 

RSG Hamburg 

MSC Tarp 

MTC Faßberg 

AC Schleswig 

Klasse  

OK / Junior 

OK / Junior 

OK / Junior 

Rotax / Max Junior 

Rotax / Max Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

X30 / Junior 

unden  

18 

18 

18 

17 

17 

18 

18 

9 

Gesamtzeit  

12:11.597 

12:11.816 

12:15.786 

12:12.231 

12:15.350 

12:17.723 

12:22.237 

6:18.569 

Diff.  

0.219 

4.189 

3.119 

4.514 

NF 

Beste Zeit.  

39.162 

39.211 

39.501 

41.649 

41.572 

39.532 

39.801 

39.553 

Punkte  

25 

20 

16 

25 

20 

25 

20 

0 

 

Nach Runden sortiert
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 ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2018 

3.. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Rennen 12 - Lauf 3 

Rennen (18 Runden) started at 16:04:00 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

06.05.2018 16:08 

Reg.-Nr.: 50/18


